15-02-2024 06:39:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a intenso fluxo de veículos que se desloca por essa via, destinando-se a acessar o viaduto da Rua
Olegário Maciel e também devido ao desgaste ocasionado pelas chuvas, o asfalto degradou-se rapidamente,
necessitando da realização de operação tapa buracos, pois a via em referencia se encontrada bastante danificada.

solicitação para que seja realizada operação tapa buracos na Rua Xavantes, entre a Rua Olegário Maciel e
Rua Xavantes no Bairro Lídice.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

RUA XAVANTES, ENTRE A RUA OLEGÁRIO MACIEL E RUA DR. LACERDA, LIDICE, 38.400-
082, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 12364/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total